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RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR 

Per Ortakun e Shoqerise "Zuna" sh.p.k 

Drejtimit te shoqerise 

Opinioni 

Une kam audituar pasqyrat financiare te Shoqerise "Zuna"sh.p.k, te cilat perfshijne pasqyren e 

pozicionit financiar me daten 31 Dhjetor 2022, pasqyren e te ardhurave gjithperfshirese, pasqyren e 

ndryshimeve ne kapital dhe pasqyren e flukseve te parase per vitin qe mbyllet me kete date, si edhe 

shenimet per pasqyrat financiare, perfshire nje permbledhje te politikave kontabel mete rendesishme. 

Sipas opinionit tim me rezerve, pasqyrat financiare bashkelidhur japin pamjen e vertete dhe te drejte 

per, pozicionin financiar te Shoqerise me daten 31 Dhjetor 2023, dhe performancen financiare dhe 

flukset e parase per vitin qe mbyllet ne kete date, ne perputhje me Standardet Kombetare te 

Kontabilitetit (SKK). 

Baza per Opinionin 

Pasaqyrat financiare te shoqerise Zuna te dates 31.12.2023 ne zerin inventare paraqiten per shumen 

122.374.649 leke dhe per vitin 2022 paraqiten per Shumen 107.440.810 leke.Pune ime si audituese 

filloi ne Qershor 2024 ,per rrjedhoje une nuk kam marre pjese dhe vezhguar numerimin fizik te 

inventarit te mallrave te dates 31.12.2023.Nuk munda te marr siguri nepermjet procedurave 

alternative ne lidhje me sasine dhe vlerat e mbartura te inventarit ne 31 dhjetor 2023.Rrjedhimisht nuk 

jam ne gjendje te percaktoj nese ndonje rregullim ishte i nevojshem per vlerat e inventarit te dates 

31.12.2023 

Une e kreva auditimin tim ne perputhje me Standardet Nderkombetare te Auditimit (SNA-te). 

Pergjegjesite tona sipas ketyre standardeve jane pershkruar ne menyre me te detajuar ne seksionin e 

raportit ku jepen Pergjegjesite e Audituesit per Pasqyrat Financiare. Ne jemi te pavarur nga Shoqeria 

ne perputhje me kerkesat etike qe jane te zbatueshme per auditimin e pasqyrave financiare ne 

shoqerine "Zuna"sh.p.k dhe kemi permbushur pergjegjesite e tjera etike ne perputhje me keto 

kerkesa.Ne besojme se evidenca e auditimit qe kemi siguruar eshte e mjaftueshme dhe e 

pershtatshme per te dhene nje baze per opinion in tone. 

Pergatitur nga Flutura Luke,Eksperte Kontabel e Rregjistruar Raport auditimi "Zuna" sh.p.k.NIPTI 
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Pergjegjesite e Drejtimit dhe te Personave te Ngarkuar me Qeverisjen ne lidhje me Pasqyrat 

Financiare 

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e drejte te pasqyrave financiare ne perputhje 

me SKK, dhe per ato kontrolle te brendshme qe drejtimi i gjykon te nevojshme per te bere te mundur 

pergatitjen e pasqyrave financiare qe nuk permbajne anomali materiale, qofte per shkak te mashtrimit 

apo gabimit. 

Ne pergatitjen e pasqyrave financiare, drejtimi eshte pergjegjes per te vleresuar aftesine e Shoqerise 

per te vazhduar ne vijimesi, duke dhene informacion, nese eshte e zbatueshme, per <;eshtjet qe kane te 

bejne me vijimesine dhe duke perdorur parimin kontabel te vijimesise perve<; se ne rastin kur drejtimi 

synon ta likujdoje Shoqerine ose te nderprese aktivitetet, ose nese nuk ka alternative tjeter reale 

perve<; sa me siper. 

Ata qe jane te ngarkuar me qeverisjen jane pergjegjes per mbikeqyrjen e procesit te raportimit 

financiar te Shoqerise. 

Pergjegjesite e audituesit per auditimin e pasqyrave financiare 

Objektivat e mia jane qe te arrijme nje siguri te aresyeshme lidhur me faktin nese pasqyrat financiare 
ne teresi nuk kane anomali materiale, per shkak te mashtrimit apo gabimit, dhe te leshojme nje raport 
auditimi qe perfshin opinionin tone. Siguria e aresyeshme eshte nje siguri e nivelit te larte, por nuk 
eshte nje garanci qe nje auditim i kryer sipas SNA-ve dote identifikoje gjithmone nje anomali materiale 
kur ajo ekziston. 

Anomalite mund te vijne si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nese, 

individualisht ose te marra se bashku, pritet qe ne menyre te aresyeshme, te influencojne vendimet 

ekonomike te perdoruesve, te marra bazuar ne keto pasqyra financiare. 

Si pjese e auditimit ne perputhje me SNA-te, ne ushtrojme gjykimin profesional dhe ruajme 
skepticizmin profesional gjate gjithe auditimit. 

Ne gjithashtu: 

ldentifikojme dhe vleresojme rreziqet e anomalise materiale, qofte per shkak te mashtrimit ose 
gabimit, hartojme dhe kryejme procedurat e auditimit ne pergjigje te ketyre rreziqeve, dhe 
marrim evidence auditimi qe eshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme per te siguruar nje baze 
per opinionin tone. Rreziku i moszbulimit te nje anomalie materiale si rezultat i mashtrimit 
eshte me i larte se rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund te perfshije marreveshje 
te fshehta, falsifikime, perjashtime te qellimshme, informacione te deformuara, anashkalime te 
kontrolleve te brendshme. 

Pergatitur nga Flutura Luke,Eksperte Kontabel e Rregjistruar Raport auditimi "Zuna" sh.p.k.NIPTI 
K36309769F ,Diber faqe 
2 

-{ 



Sigurojme nje njohje te kontrollit te brendshem qe ka te beje me auditimin, me qellim qe te 
percaktojme procedurat e auditimit qe jane te pershtatshme sipas rrethanave, par jo per 
qellime te shprehjes se nje opinioni mbi efikasitetin e kontrollit te brendshem te Shoqerise. 
Vleresojme pershtatshmerine e politikave kontabel te perdorura dhe arsyeshmerine e 
c;muarjeve kontabel dhe te shpjegimeve perkatese te bera nga drejtimi. 
Nxjerrim nje konkluzion ne lidhje me pershtatshmerine e perdorimit te bazes kontabel te 
vijimesise, dhe bazuar ne evidencen e auditimit te marre, nese ka nje pasiguri materiale ne 
lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund te hedhe dyshime te medha per aftesine e Shoqerise 
per te vijuar veprimtarine. Nese ne arrijme ne perfundimin qe ka nje pasiguri ne duhet te 
terheqim vemendjen ne raportin e audituesit ne lidhje me shpjegimet e dhena ne pasqyrat 
financiare, ose nese keto shpjegime jane te papershtatshme, duhet te modifikojme opinionin 
tone. Konkluzionet tona bazohen ne evidencen e auditimit te marre deri ne daten e raportit 
tone. Megjithate, ngjarje ose kushte te ardhshme mund te bejne qe Shoqeria te nderprese 
veprimtarine. 
Vleresojme paraqitjen e pergjithshme, strukturen dhe permbajtjen e pasqyrave financiare, 
perfshire informacionet shpjeguese te dhena, dhe nese pasqyrat financiare paraqesin 
transaksionet dhe ngjarjet ne to ne nje menyre qe arrin paraqitjen e drejte. 

Ne komunikojme me personat e ngarkuar me qeverisjen, pervec; te tjerave, lidhur me qellimin dhe 
kohen e auditimit dhe gjetjet e rendesishme te auditimit, perfshire ndonje mangesi te rendesishme ne 
kontrollin e brendshem qe ne mund te identifikojme gjate auditimit. 

Ne gjithashtu, ju japim personave te ngarkuar me qeverisjen nje deklarate qe ne jemi ne pajtim me 
kerkesat perkatese etike ne lidhje me pavaresine, dhe ju komunikojme atyre te gjitha lidhjet dhe 
c;eshtjet e tjera qe mundet ne menyre te arsyeshme, te ndikojne ne pavaresine tone, dhe kur eshte e 
zbatueshme, masat mbrojtese perkatese. 

Nga c;eshtjet e komunikuara personave te ngarkuar me qeverisjen, ne percaktojme ato c;eshtje qe ishin 
me te rendesishmet per auditimin e pasqyrave financiare te periudhes aktuale dhe per pasoje edhe 
c;eshtje kryesore te auditimit. Ne i pershkruajme keto c;eshtje ne raportin tone te auditimit pervec; nese 
ne rastin kur ligji ose rregullat e ndalojne berjen publike te c;eshtjes ose kur, ne raste jashtezakonisht te 
rralla, ne vendosim qe c;eshtja te mas komunikohet ne raportin tone per aresye se pasojat negative nga 
nje komunikim i tille pritet ne menyre te arsyeshme te tejkalojne perfititmet ne favor te interesit 
publik. 

Auditues Ligjore 

Flutura Luke 
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Zuna Sh.p.k 
Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2023 

Shenime per pasqyrat Financiare 2023 



PERMBAJTJA: 

PASQYRAT FINANCIARE: 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 

PASQYRA E PERFORMANCES 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONET ARE 

SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 

FAQE 
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nga Ura e Qytetit Peshkopi,Diber 

Pasqyra e Pozicionit Financiar 
me 31 dhjetor 2023 

AKTIVE 
Aktive afatshkurtra 
Mjete monetare 

Llogari te arketueshme tregtare 

Llogari te arketueshme nga palet e lidhura 

Te tjera llogari te arketueshmetvsh,t,fitimi 

lnventare 

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

Totali i aktiveve afatshkurtra 

Aktivet afatgjata 
Aktive afatgjata materiale 

Totali i aktiveve afatshkurtra 

Totali i aktiveve 

DETYRIMET 

Detyrime afatshkurtra 
Titujt e huamarrjes 

Hua afatshkurtra 

Llogari te pagueshme tregtare 

Detyrime ndaj punonjesve per pagat 

Detyrime tatimore 

Parapagimet e arketuara 

Te ardhurat e shtyra 

Te tjera detyrimendaj ortakeve 

Totali i detyrimeve afatshkurtra 

Detyrime afatgjata 
Detyrime afatgjata hua 

Grande 

Totali i detyrimeve afatgjata 

Totali i detyrimeve 

Kapitali 
Kapitali i nenshkruar 

Rezerva ligjore 
Rezerva te tjera 
Fitimi I pashperndare 

Fitimi i ushtrimit 

Totali i kapitalit 

Totali i kapitalit dhe detyrimeve 

Shenime 31 dhjetor 2023 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

3.769.688 
8.533.524 

0 
1.985.832 

122.374.649 
41.835.500 

178.499.193 

109.986.016 

0 
288.485.209 

0 
69.598.036 

40.758.960 

20.095.465 

290.620 

0 

130.743.081 

63.093.224 

18.633.621 

81.726.845 

212.469.926 

8.302.000 

3.138.987 
0 

57.687.339 

6.886.957 

76.015.283 

288.485.209 

31 dhjetor 2022 

13.942.057 
14.566.522 

0 
4.133.307 

107.440.810 
41.835.500 

181.918.196 

110.295.749 

0 

292.213.945 

0 

69.028.087 

37.692.398 

19.014.768 

250.263 

0 

125.985.516 

78.466.482 

18.633.621 

97.100.103 

223.085.619 

8.302.000 

3.138.987 

0 
51.641.314 

6.046.025 

69.128.326 

292.213.945 

Pasqyrat financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet shpjeguese nga faqja 7 deri ne 19, te cilat jane 
pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 
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nga Ura e Qytetit Peshkopi,Diber 

Pasqyra e Performances 
Per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 

Per vitin e mbyllur Per vitin e mbyllur me 
Shenime me 31 dhjetor 2023 31 dhjetor 2022 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 22 255.859.704 290.430.241 

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 23 492.436 3.149.834 

Totali te ardhura 256.351.140 293.580.075 

Lenda e pare, materiale te 
konsumueshme dhe te tjera shpenzime 
(KMSH} -215.010.372 -256.602.788 

1) 
Lenda e pare, materiale te 

24 -215.010.372 -256.602.788 
konsumueshme 

2) Te tjera shpenzime 25 0 0 

Shpenzime te personelit 26 -12.665.804 -13.330.773 

1) Paga dhe shperblime -9.378.848 -11.423.113 

2) 
Shpenzime te sigurimeve 

-3.286.956 -1.907.660 
shoqerore/shendetesore 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 27 -6.385.036 -4.836.506 

Shpenzime te tjera te shfrytezimit 28 -10.416.316 

Shpenzime financiare 29 -843.573 -1.252.656 

1) 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te 

-843.573 -1.252.656 
ngjashme 

2) Shpenzime te tjera financiare 0 

Totali shpenzimet e aktivitetit -248.248.838 -286.439.039 

Fitimi/humbja para tatimit 8.102.302 7.141.036 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 30 1.215.345 1.095.011 

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1.215.345 1.095.011 

2) Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre 

Fitimi/humbja e vitit 6.886.957 6.046.025 

Totali i te ardhurave te tjera 
gjitheperfshirese per vitin 

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese 
6.886.957 6.046.025 

per vitin 

Pasqyrat financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet shpjeguese nga faqja 7 deri ne 19, te cilat jane 
pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 
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Zuna sh.p.k NIPTI K36309769F, Diber Peshkopi lagjja"TREG",Rruga"lsmail FETA"ndertesa private 40 m larg nga Ura e Qytetit Peshkopi,Diber 

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 

Per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 

Zuna sh.p.k 

Rezerva Dividende Fitim I 
Kapitali i Rezerva 

Totali 
nenshkruar ligjore te tjera 

per t'u 
Humbja e vitit 

paguar 

Pozicioni me 1 janar 2022 
8,302,000 2.802.437 45.246.856 6.731.008 63.082.301 -

Te ardhura totale gjithperfshirese per vitin: 

Fitimi I Humbja e vitit 
336.550 6.394.458 (6.731.008) 

~ 
Transferim i fitimit 

\ Dividende te paguar 6.046.025 
6.046.025 

Pozicioni me 31 dhjetor 2022 
8,302,000 3.138.987 51.641.314 6.046.025 

69.128.326 -

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per 
vitin: 

Fitimi I Humbja e vitit 
6,886,957 6.886.957 

Transferim i fitimit 6.046.025 -6.046.025 0 

Dividende te paguar 

Emetim kapitali 

Pozicioni me 31 dhjetor 2023 8.302.000 3.138.987 57.687.339 6.886.957 76.015.283 

Pasqyrat financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet shpjeguese nga faqja 7 deri ne 19, te cilat jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 

Pasqyrat financiare te Shoqerise per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 jane aprovuar nga administratori i Hodo Alb shpk dhe jane firmosur si me poshte. 
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nga Ura e Qytetit Peshkopi,Diber 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
Per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 

Per vitin e 
Sheni Per vitin e mbyllur me mbyllur me 31 
me 31 dhjetor 2023 dhjetor 2022 

Flukset e parase nga aktivitetet operative 
Fitim I Humbja e vitit 6.886.957 7.141.036 

Rregullimet per shpenzimet jomonetare: 
Shpenzimet financiare jomonetare 12.639.856 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6.385.037 4.836.506 

VIera kontabel neto e aktiveve te shitura 
Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e 
shfrytezimit: 
Renie/(rritje) ne te drejtat e arketueshme 
dhe te tjera 8.180.473 3.193.035 

Renie/(rritje) ne inventare -14.933.839 -(6.867.433) 
Renie/(rritje) ne parapagime dhe shpenzime 
te shtyra 0 -{41.835.500) 

Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme 4.757.565 {19.508.354) 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ntH 
aktivitetin e shfrytezimit 11.276.193 46.786.924 

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur 
ne) aktivitetin e investimit 
Pagesa per blerjen dhe shitjene aktiveve 
afatgjata materiale -6.075.304 -26.292.863 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) 
-6.75.304 -26.292.863 

aktivitetin e investimit 

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaj(perdorur 
ne) aktivitetin e financimit 
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0 
Hua te arketuara (te paguara dhe te 
arketuara) -15.3 73.258 78.466.482 

Dividende te paguar 0 0 
-15.373.258 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) 
aktivitetin e financimit 

Ndryshimi neto i mjeteve monetare -10.172.369 5.386.695 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes 13.942.057 8.555.362 

Mjetet monetare ne fund te periudhes 4 3.769.688 13.942.057 

Pasqyrat financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet shpjeguese nga faqja 7 deri ne 19, te cilat jane 
pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 
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nga ura e U.ytetlt l'esnKopi,UIDer 

1. Informacion i pergjithshem 

"Zuna" sh. p. k, eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar regjistruar ne QKB ne daten 06.07.2007 
mbeshtetur ne ligjin nr 7638 dt 19.11.1998 , e ndryshuar(ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare) si dhe ne ligjin 7512 dt 10.08.1991 " Per Regjistrin Tregetar regjistruar ,me Nipt 
L01308050F 
Selia e shoqerise eshte ne Kamez, Tirane. 

Kapitali i shoqerise perbehet nga 1(nje) kuote per nje vlere totale 8.302.000(tetemilion e treqind e dymije) 
LEKE 

Ortaku I shoqerise eshte z.Bardhyl Zuna, shtetas Shqipetar, I cili zoteron te gjithe kapitalin e shoqerise te 
depozituar ne QKB 

Administrator i shoqerise eshte z.Bardhyl Zuna 
Aktiviteti kryesor i kesaj shoqerie eshte Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshem.Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k.(lnstitucion i parase elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por qe nuk kufizohen ne pagesa faturash & shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, 
rimbushje elektronike etj.Hapje bar kafe dhe kend lojrash per femije.Punime te ndertimit. 

Per v.2023 ka pasur 29 punonjes sipas pasqyres se meposhteme: 

2. Bazat e pergatitjes se pasqyrave financiare 

2.1. Deklarata e pajtueshmerise 

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara {SKK) 
dhe ligjin nr.9228, date 29 prill 2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". 

2.2. Bazat e matjes 

Pasqyrat financiare jane pergatitur bazuar ne koston historike. 

2.3. Biznesi ne vijimesi 

Pasqyrat financiare te Shoqerise pergatiten mbi supozimin e biznesit ne vijimesi, i cili merr parasysh se Shoqeria do 
te vazhdoje ekzistencen e aktivitetit te saj per nje te ardhme te parashikuar. 

2.4. Monedha funksionale dhe e paraqitjes 

Keto pasqyra financiare jane paraqitur ne Lek, e cila eshte dhe monedha funksionale e Shoqerise. 

2.5. Vleresime dhe gjykime 

Paraqitja e pasqyrave financiare kerkon qe manaxhimi i shoqerise te kryeje vleresime dhe supozime qe 
ndikojne shumat e raportuara te aktiveve, detyrimeve dhe aktiveve e detyrimeve te kushtezuara ne daten e 
pasqyres se pozicionit financiar, si dhe te ardhurave dhe shpenzimeve te krijuara ne periudhen kontabel. 

Vleresimet dhe gjykimet rishikohen vazhdimisht dhe bazohen ne eksperiencen e meparshme dhe faktore te 
tjere duke perfshire pritshmerite per ngjarjet e ardhshme te cilat besohen te jene te arsyeshme ne rrethanat 
aktuale. Ne disa raste manaxhimi mbeshtetet ne mendimet e eksperteve te pavarur. Manaxhimi kryen 
vleresime dhe gjykime ne lidhje me te ardhmen. Vleresimet kontabel qe rezultojne sipas perkufizimit, jo 
gjithmone do te barazohen me rezultatet aktuale. Vleresimet dhe supozimet qe kane risk te rendesishem per 
te shkaktuar korrigjime (axhustime) materiale, te vlerave te mbartura te aktiveve dhe detyrimeve jane 
pershkruar me poshte: 

2. Bazat e pergatitjes se pasqyrave financiare {vazhdim) 

&~ 



nga ura e l.{ytetlt l'esnKopi,UIDer 
Shenimet e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 

{VIe rat jane ne Lek) 

2.5. Vleresime dhe gjykime (vazhdim) 

2.5.1. Zhvleresimi i llogarive te arketueshme 

Zhvleresimi i llogarive te arketueshme bazohet ne humbjet e vleresuara te cilat rezultojne nga pa mundesia e 
konsumatoreve per te paguar detyrimet e tyre. Keto vleresime bazohen ne moshen e llogarive te arketueshme 
dhe eksperiencen e meparshme ne <;regjistrimin, vleresimin e aftesise paguese te konsumatoreve, si dhe 
ndryshimet e fundit dhe te pritshme te termave te pageses se konsumatoreve. Manaxhimi vlereson ne fund te 
c;:do periudhe ne rast se ka nevoje per zhvleresimin e llogarive te arketueshme. 

2.5.2. Provizionet 

Provizionet ne pergjithesi kerkojne nje nivel te larte gjykimi, vec;:anerisht ne rastet e konflikteve gjyqesore. 
Shoqeria vlereson mundesine e krijimit te nje detyrimi aktual si rrjedhoje e nje ngjarje te shkuar, ne rast se 
mundesia e ndodhjes vleresohet te jete me shume se SO% , ne te tilla raste shoqeria provizionon vleren e 
detyrimit e cila mund te matet me besueshmeri. Per shkak te nivelit te larte te pasigurise, ne disa raste mund 
te ndodhe qe vleresimi mund te mas jete ne te njejten linje me rezultatin e c;:eshtjes. Manaxhimi vlereson ne 
fund te c;:do periudhe ne rast se ka nevoje per krijimin e provizioneve. 

3. Politikat Kontabel 

Politikat kontabel te meposhtme jane aplikuar ne menyre konsistente ne te gjitha periudhat e paraqitura ne 
pasqyrat financiare. 

3.1. Transaksionet ne monedhe te huaj 

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen funksionale dhe regjistrohen me kursin e 
kembimit ne daten e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj ne daten e 
raportimit konvertohen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit ne daten e bilancit. Fitimi ose 
humbja nga kembimi ne zera monetare eshte diferenca qe vjen nga kembimi i nje numri te caktuar 
njesish te nje monedhe te huaj ne monedhen funksionale me kurse te ndryshme kembimi ne datat e 
kembimit. Te drejtat dhe detyrimet jo-monetare ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen 
funksionale me kursin e kembimit te dates se kryerjes se transaksionit ndersa ato qe maten me vlere 
te drejte rikembehen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit te dates kur eshte percaktuar 
vlera e drejte. Diferencat qe rezultojne nga kursi i kembimit kalojne ne pasqyren e te ardhurave dhe 
shpenzimeve. 

Kursi i kembimit i maned have te huaja me 31 dhjetor 2023 dhe 2022 eshte detajuar si me poshte: 

euro 

USD/ LEK 

3.2. lnstrumentat financiare 

2023 2022 
103.88 

93.94 
114.23 

107.05 

Nje instrument financiar njihet nese Shoqeria behet pale ne kushtet kontraktuale te instrumentit. Aktivet 
fmanciare c;:regjistrohen kur skadojne te drejtat kontraktuale te shoqerise mbi flukset e parase se aktivit 
financiar ose kur shoqeria transferon aktivin financiar tek nje pale e trete pa mbajtur kontrollin ose gjithe risqet 
dhe perfitimet thelbesore te aktivit. Blerjet dhe shitjet normale te aktiveve financiare kontabilizohen ne daten 
e transaksionit, qe eshte data ne te cilen shoqeria angazhohet te bleje apo te shese aktivin. Detyrimet 
financiare c;:regjistrohen nese detyrimet kontraktuale te shoqerise skadojne, shfuqizohen ose anullohen. 

3. Politikat Kontabel (vazhdim) 

3.2 lnstrumentat financiare (vazhdim) 

I 
J-,-~ 
v 
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Mjetet monetare 

Mjetet monetare perfshijne arken dhe llogarite rrjedhese. 

Llogari te arketueshme 

Llogarite e arketueshme njihen fillimisht me vleren e drejte dhe me pas me kosto te amortizuar duke zbritur 
humbjen nga zhvleresimi. Provizioni per zhvleresimin e aktiveve te arketueshme llogaritet kur ka te dhena se 
shoqeria nuk dote jete ne gjendje te mbledhe te gjitha detyrimet. 

Llogari te pagueshme 

Llogarite e pagueshme paraqiten me vleren e tyre te drejte dhe me pas me kosto te amortizuar, duke perdorur 
metoden e interesit efektiv. 

Hua te marra dhe te dhena 

Huate e marra dhe te dhena njihen fillimisht dhe mba hen ne vazhdim me vleren e tregut, pa perfshire koston e 
transaksioneve. lnteresat e njohura ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve jane perllogaritur mbi bazen 
e interesit nominal. 

VIera e drejte 

Vlerat e drejta te perllogaritura te mjeteve monetare dhe ekuivalenteve te tyre, te kerkesave per t'u arketuar, 
detyrimeve per t'u paguar dhe huave, perafrohen me vlerat e tyre kontabel. 

Kapitali theme/tar 

Kapitali njihet me vleren nominale. 

3.3 Aktive afatgjata materiale 

i. Njohja dhe matja 

Te gjitha aktivet afatgjata materiale paraqiten me kosto duke zbritur zhvleresimin dhe amortizimin e 
akumuluar. 
Kostoja perfshin shpenzime te cilat lidhen drejtperdrejt me blerjen e aktivit. Kostoja e aktiveve te vete­
ndertuara perfshin koston e materialeve dhe punes direkte, ~do kosto tjeter te lidhur drejtperdrejt me sjelljen 
e aktivit ne gjendje pune per qellimin e synuar te perdorimit, si dhe kostot e ~montimit, heqjes se pjeseve dhe 
sjelljes ne gjendjen e meparshme te vendndodhjes se aktivit. Shpenzimet kapitale te aktiveve te bera gjate 
ndertimit kapitalizohen ne "Ndertim ne pro~es" dhe transferohen ne kategorine perkatese te aktivit kur 
perfundon ndertimi tij, nga kur aplikohet amortizimi perkates sipas kategorise. 
Fitimet dhe humbjet nga shitjet, apo nxjerrjet jashte perdorimit percaktohen duke krahasuar vleren e shitjes 
me vleren e mbetur dhe keto perfshihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. 
iii. Amortizimi 

Amortizimi i aktiveve llogaritet duke perdorur metoden e vleres se mbetur te amortizimit mbi jeten e vleresuar 
te ~do pjese te aktivit afatgjate material duke filluar nga dita e pare e muajit qe pason muajin e blerjes. 
Normat e amortizimit per efekt fiskal per vitin aktual jane si me poshte: 

Kategoria e aktiveve 
Mobilje per zyren 
Mjete transporti 
Makineri dhe paisje 
Pajisje per zyren dhe informatike 

3. Politikat Kontabel (vazhdim) 

( 
a/· 
~_../' 

Norma e Amortizimit 

20% 

20% 

20% 

25% 
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3.3 Aktive afatgjata materiale (vazhdim) 

iv. c;regjistrimi 

Nje ze i aktiveve afatgjata materiale <;:regjistrohet kur ai nxirret jashte perdorimit apo atehere kur nuk priten 

me perfitime ekonomike te ardhshme nga perdorimi apo nxjerrja e tij jashte perdorimit. 

Fitimet dhe humbjet ne rastin e nxjerrjes jashte perdorimit te aktiveve afatgjata materiale, percaktohen sipas 

shumes se tyre te mbetur dhe merren parasysh ne nxjerrjen e rezultatit operativ te vitit. 

3.4. lnventaret 

lnventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosta e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta 
sjelle inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Ne rastin e prodhimit te produkteve ne kosto perfshihet 
edhe pjesa respektive e shpenzimeve te pergjithshme duke u llogaritur mbi kapacitetet normale prodhuese. 
Kosta e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar. 
Gjendjet e inventarit jane te vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar kete vleresim, 
si vleren mete ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme. 

3.5. Te ardhurat 

Te ardhurat njihen atehere kur eshte e mundshme qe njesia ekonomike dote kete perfitime ekonomike ne te 
ardhmen dhe keto perfitime mund te maten me besueshmeri. Te ardhurat maten me vleren e drejte te 
arketuar ose te arketueshme qe merr parasysh shumen e <;:faredo zbritje tregtare, zbritjet per shlyerje te 
menjehershme dhe zbritjet e bera per sasi (vellim) te blere. 

3.6. Te ardhurat e tjera te shfrytezimit 

Te ardhurat e tjera te shfrytezimit paraqesin te ardhurat qe perfitohen jo rregullisht gjate rrjedhes normale te 
veprimtarise ekonomike duke perfshire, fitim/humbjet nga shitja e aktiveve afatgjata materiale dhe 
jomateriale, fitim/humbjet nga rivleresimet e aktiveve afatgjate te investuara dhe fitim/humbjet qe vijne nga 
ndryshimi i kursit te kembimit perve<;: diferencave te kembimit qe lidhen me veprimtarite financiare dhe 
investuese. 

3.7. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat financiare perfshijne te ardhura interesi nga llogarite bankare dhe fitime nga kursi i kembimit qe 
njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. Te ardhurat nga interesi njihen mbi bazen e te drejtave te 
konstatuara duke perdorur metoden e interesit efektiv. 
Shpenzimet financiare perfshijne shpenzime interesi mbi huamarrjet dhe humbjet nga kursi i kembimit, 
ndryshimet ne vleren e drejte te aktiveve financiare te mbajtura me vlere te drejte nepermjet llogarise 
fitim/humbje dhe humbjet nga zhvleresimi i aktiveve financiare. Kostot e huamarrjes njihen ne pasqyren e te 
ardhurave dhe shpenzimeve me metoden e interesit efektiv. 

3.8. Qirate 

Qiramarrjet klasifikohen si financiare ose operative qe ne fillimin e qirase. Qirate financiare njihen si aktive 
dhe detyrime financiare ne shkallen mete ulet te vleres se drejte te aktivit dhe vleres aktuale te minimumit te 
pagesave te qirase ne daten e blerjes. Kostot financiare regjistrohen ne pasqyren e te ardhurave dhe 
shpenzimeve nen termin e qirase me normat e zbatueshme te interesit mbi balancen e mbetur te detyrimeve. 

3. Politikat Kontabel (vazhdim) 

3.9. Tatimi mbi fitimin 

)-
,:.; 
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Tatim fitimi i vitit perbehet nga tatimi aktual dhe tatim fitimi i shtyre. Tatim fitimi njihet ne pasqyren e te 
ardhurave dhe shpenzimeve perve~ rasteve kur lidhet me zera qe njihen direkt ne kapital, rast ne te cilin edhe 
tatimi njihet ne kapital. 
Tatimi aktual eshte tatimi i pritur per t'u paguar mbi fitimin e tatueshem te vitit, duke aplikuar normat 
tatimore ne fuqi ne daten e bilancit, si dhe ~faredolloj rregullimi kontabel te tatimit per t'u paguar ne lidhje me 
vitet e meparshme. Norma e tatimit mbi fitimin per vitin 2019 eshte 15%, (2018: 15%). 

Tatim fitimi i shtyre perfaqeson diferencen e tatimit mbi fifrmit te pagueshem (apo te rikuperueshem) ne 
periudhat e ardhshme, i cili perllogaritet per te evidentuar diferencat e perkohshme qe krijohen per shkak te 
aplikimit te parimeve kontabel te ndryshme nga ato tatimore. Tatimi i shtyre njihet sipas metodes se 
detyrimeve te bilancit, duke aplikuar normen tatimore ne fuqi mbi diferencen ndermjet aktiveve dhe 
detyrimeve per qellime te raportimit financiar dhe vlerave te ketyre aktiveve dhe detyrimeve per qellime 
tatimore. 

Shoqeria nuk ka burime diferencash te perkohshme qe vijne nga tatimi i shtyre mbi fitimin. 

3.10. Fondet per pensione 

Shoqeria paguan kontributet ndaj sigurimeve shoqerore e shendetesore te detyrueshme, qe s•guroJne 
perfitimet per pensione te punonjesve ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Autoritetet Fiskale jane 
pergjegjese per percaktimin e kufirit minimal ligjor te vendosur per pensionet ne juridiksionin perkates sipas 
nje plani kontributesh pensioni te percaktuar. 

3.11. Transaksionet me palet e lidhura 

Palet e lidhura percaktohen kur nje pale kontrollohet nga pala tjeter, ose ka ndikim te rendesishem ne 
vendimet e biznesit apo vendimet financiare te pales tjeter. Per qellime te paraqitjes se pasqyrave financiare, 
drejtimi i shoqerise dhe manaxhimi konsiderohen si pale te lidhura. 

3.12. Aktivet dhe detyrimet e kushtezuara 

Detyrimet e kushtezuara nuk njihen ne pasqyrat financiare. Ato paraqiten ne shenime te pasqyrave financiare 
per sa kohe qe mundesia per nje dalje te burimeve qe perfshijne perfitime ekonomike eshte e larget. Nje aktiv 
i kushtezuar nuk paraqitet ne pasqyrat financiare por paraqitet ne shenime per sa kohe ekziston mundesia e 
hyrjes se perfitimeve ekonomike. Shuma e humbjeve te kushtezuara njihet si provizion, nese eshte e 
mundshme qe ngjarjet e ardhshme te konfirmojne qe nje detyrim ka lindur ne daten e pozicionit financiar dhe 
mund te behet nje vleresim i arsyeshem i shumes se humbjes. 

04. Mjete monetare 

Mjetet monetare ne arke dhe banke detajohen si me poshte me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 
2022: 

Mjete monetare ne banke leke 

Mjete monetare ne banke euro 

Mjete monetare ne arke leke 

Mjete monetare ne arke euro 

05.Liogari te arketueshme tregtare 

31 dhjetor 2023 

2.195.750 

1.573.938 

3.769.688 

Llogarite e arketueshme tregtare, detyrimet e klienteve me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 
paraqit 

si me poshte: 

f 

31 dhjetor 2022 

4,601,769 

9,340,288 

0 

13,942,057 
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31 dhjetor 2023 

Kliente 8.533.524 

8.533.524 

06. Llogari te arketueshme per palet e lidhura 

Detyrimet e arketueshme per palet e lidhura me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 
paraqitet si me poshte: 

31 dhjetor 2023 

Detyrime te ortakut 

07. re tjera llogari te arketueshme 

Llogarite te tjera te arketueshme me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqiten si me 
poshte: 

Shteti- TVSh per tu rimbursuar 

Tatim mbi fitimin 

Te arketueshme nga dogana 

Te tjera kerkesa nga te trete 

08. lnventari 

31 dhjetor 2023 

1.807.887 

177.945 

1.985.832 

lnventari me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqitet si me poshte: 

31 dhjetor 2023 

Materiale te para 0 

Materiale te tjera 0 

Mallra 122.374.649 

lnventar i imet 0 

122.374.649 

09.Shpezmet e periudhave te ardheshme 

Shpenzimet e parapaguara per daten 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqiten: 

Jane shpenzimet per lejet e ndertimit. 

31 dhjetor 2023 

Shpenzimet per lejet e ndertimit 41.835.000 

41.835.000 

£ 

31 dhjetor 2022 

14,566,522 

14,566,522 

31 dhjetor 2022 

31 dhjetor 2022 

4,002,366 

130,941 

4,133,307 

31 dhjetor 2022 

0 

0 

107 ,440,R 10 

0 

107,440,810 

31 dhjetor 2022 

41,835,500 

41.835.000 
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I 0. Aktivet Afatgjata Materiale 

Gjendja dhe levizja e Asteve per v.2023 

Zuna 2023 

Asetet 

Gjendja me 01.01.2022 

shtesat 

pakesimet 

Gjendja me 31.12.2022 

Amortizimi 

Gjendja me 01.01.2023 

shtesat 

pakesimet 

Gjendja me 31.12.2023 

VIe mbetur 31.12.2022 

VIe mbetur 31.12.2023 

Ndertesa 

112.041.106 

2.506.293 

114,547,399 

6,657,083 

5.324.094 

0 

11,981,177 

105,384,023 

I 02,566,222 

Makineri dhe 
paisje 

/, 

2.345.351 

3.221.262 

5,566,613 

!31,769 

503.348 

0 

635,117 

2,2!3,582 

4,931,496 

I -r---
v 

Mjete transporti 

1.827.490 

0 

1,827,490 

640,346 

237.429 

0 

877,775 

1,187,144 

949,7!5 

lnventar 
Ekonomik 

Pajisje 
infor 
matik 

e 

1.257.999 370.624 

24,967 347.749 

1,257,999 718,373 

24,967 92,656 

246.606 73.559 

0 0 

271,573 166,215 

I ,233,032 277,968 

986,426 552, !58 

Totali 

117.842.570 

6.075.304 

123,917,874 

7.546.82!-

6.385.037 

0 

13,931,858 

110,295,749 

109,986,016 
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ll.Hua Afatshkurter 

Huaja afatshkurter me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqitet si me poshte: 

31 dhjetor 2023 

Hua afatshkurtra 69,598.036 

Kredi bankare 

to tali 69,598.036 

12.Liogari te pagueshme tregtare 

Llogarite e pagueshme tregtare me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqiten si me poshte: 

31 dhjetor 2022 

Llogari te pagueshme tregtare 40.758.960 

40.758.960 

13.Detyrime per Paga te Pagueshme 
Detyrimet per pagat e papaguara ndaj punonjesve me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 
paraqiten si 

me poshte: 

31 dhjetor 2023 

Detyrimet per pagat e papaguara 20.095.465 

20.095.465 

14. Detyrimet Tatimore 
Detyrimet tatimore per Sigurime shoqerore,TVSH dhe tatim ne burim me 31 dhjetor 2023 dhe 31 

dhjetor 

2022 si me poshte: 

T.V.SH 

Ddctyrime per sigurimet shoqerore 

Detyrimc per TAP 

15. Dety!'imet Afatgjatc Hua 

31 dhjetor 2023 

287.370 

3.250 

290.620 

Detyrimet afatgjata me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqiten si me poshte: 

31 dhjetor 2023 

Kredia afatgjate 63.093.224 

63.093.224 

16. Detyrimet te tjera Afatgjate 

Detyrimet e tjera afatgjata me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqiten si me poshte: 

Grande 

_J;i· 
i / 
:..._, 

31 dhjetor 2023 

18.633.621 

18.633.621 

31 dhjetor 2022 

69,028,087 

69,028,087 

31 dhjetor 2022 

37,692,398 

37,692,398 

31 dhjetor 2022 

19,014,768 

19,014,768 

31 dhjetor 2022 

250,263 

250,263 

31 dhjetor 2023 

78,466,482 

78,466,482 

31 dhjetor 2022 

18,633,621 

18,633,621 
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17.Kapitali 

Kapitali themeltar per daten 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022 paraqitet: 

31 dhjetor 2023 

Numri i kuotave 

Viera nominale (ne LEK) 

Kapitali i nenshkruar 

1 

8,302,000 

Kapitalet e veta te Shoqerise per daten e mbyllur ne 31 Dhjetor 2023 dhe 31 Dhjetor 

2022 jane : 

31 dhjetor 2023 

Kapitali aksionar 8,302,000 

Rezerva ligjore 3,138,987 

Fitimet e pashperndara 57.687.339 

Fitimi/Humbja e vitit financiar 6.886.957 

76.015.283 

18.Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit detajohen si me poshte per vitin e mbyllur 

me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022: 

Te ardhura nga shitja e mallrave 

te ardhura te tjera 

Te ardhura te tjera nga AKPA 

19.Kosto e mallrave te shitur 

31 dhjetor 2023 

255.859.704 

491.436 

0 

256.351.140 

Kosto e mall rave te shitur ne daten 31 dhjetor 2023 dhe ne daten 31 dhjetor 2022 paraqitet 

31 dhjetor 2023 

Kosto e mall rave te shitur 215.010.372 

To tali 
215.010.372 

20.Shpenzime te personelit 

Shpenzimet e personelit detajohen si me poshte per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 dhe 

31 dhjetor 2022: 

Shpenzime per paga 

Shpenzime per sigurime shoqerore e 
shendetesore 

21.Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

31 dhjetor 2023 

9.378.848 

3.286.959 

12.665.804 

Shpenzimet e konsumit dhe amortizimit detajohen si me poshte per vitin e mbyllur me 

31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022: 

{ 

31 dhjetor 2022 

1 

8,302,000 

31 dhjetor 2022 

8,302,000 

3,138,987 

51,641,314 

6,046,025 

69,128,326 

31 dhjetor 2022 

290,430,241 

2,830,088 

319,746 

293,580,075 

31 dhjetor 2022 

256,602,788 

256,602,788 

31 dhjetor 2022 

11,423,113 

1,907,660 

13,330,773 
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31dhjetor2023 31 dhjetor 2022 

Shpenzime amortizimi 6.385.036 

6.085.036 

22.Te tjera shpenzime 

Shpenzimet e tjera detajohen si me poshte per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 dhe 

31 dhjetor 2022: 

4,836,506 

4,836,506 

31 dhjetor 2023 31 dhjetor 2022 

Blerje materiale 

Blerje materiale e te tjera 

Blerje nafte & gaz 

Mirembajtje dhe riparime 

Te tjera 

shpenzime GO TECH FEE kontrate 
Sherbime 
siguracioni 
Shpezime 
kontabiliteti 

Shpenzime per interesa 

Reklame publicitet 

Shpenzime telefonike energji 

Shpenzime per sherbimet bankare 

Taksa dhe tarifa vendore 

Gjoba dhe demshperblime 

totali shpenzime te tjera te bilancit 

23. Shpenzime financiare 

92,832 

58,733 

126,116 

2,609,643 

866,467 

283,984 

1,721,752 

240,005 

210,000 

104,846 

6,224,196 

194,779 

610,700 

13,344,053 

Shpenzimet financiare perfshijne shpenzimet e interesit dhe rezultatin nga kursi i kembimit 

qe lidhet me aktivitetin financiar te shoqerise. Ky ze detajohet si me poshte per vitin e mbyllur 

me 31 dhjetor 2023 dhe 31 dhjetor 2022: 

Te ardhura nga interesat 

Shpenzime per interesa 

Fitim I (Humbje) nga kembimet valutore (neto) 

I f;Y 

31 dhjetor 2023 

843.573 

843.573 

211,782 

4,568,837 

1,070,051 

383,320 

2,797,772 

409,218 

816,300 

159,036 

10,416,316 

31 dhjetor 2022 

0 

1,252,656 

1,252,656 
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Shenimet e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 

{VIe rat jane ne Lek) 

24. Shpenzimet per tatim fitimi dhe shpenzimet e panjohura 

Perllogaritja e shpenzimit per tatimin mbi fitimin paraqitet me poshte per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 

8.102.302 
fitim humbje para takses 

Gjoba dhe demshperblime 0 

Humbje nga gabime te lejuara ne ushtrimet 0 

Fitimi tatimor 8.102.302 

tatimi I fitimit 1.215.345 

fitim humbje neto e bilancit 6.886.957 

25.Ngjarje pas bilancit 

Nuk ka asnje ngjarje pas dates se bilancit e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto 

pasqyra financiare. 

Date 30 Qershor 2024. 

I k 
-~v 

.:.--

7,141,036 

159,036 

7,300,072 

1,095,011 

6,046,025 
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